
  OBEC  VŠESTARY 
  Jaroslava Baťchy 141, 251 63 Všestary 

INFORMACE OBČANŮM – 26. září 2019 

IČ: 00241016                                                                                                                                                             email: info@obec-vsestary.cz 
Tel: 323640822                                                                                                                                                         číslo účtu: 420566369/0800 
DS: mmqa8gh                                                                                                                                                           web: www.obec-vsestary.cz 

 
Očkování psů proti vzteklině již toto pondělí 30. 9. 
Vávrov 16:15 – 16:20, Menčice 16:25 – 16:30, náves 16:35 – 16:50. Cena 110 Kč. 
 
Dýňové tvoření pro děti ve čtvrtek 31. 10. od 16:00 v knihovně 
Dýně budou zajištěny, náčiní také. Kdo je zvyklý na svůj nožík, nechť si jej přinese s sebou. 
 
Oranžový kontejner je na plasty 
Připomínáme, že oranžový kontejner na návsi, který byl dříve jen na nápojové kartony, je též na 
plasty. Jinak řečeno, nápojové kartony se všude dávají spolu s plasty. Vše je dotřiďováno na lince 
svozové firmy. 
 
Práce na cyklostezce 
Na konci srpna a v průběhu září byly/jsou pokládány asfaltové povrchy, a to od strančické chatové 
osady Hustopeče po panelovou cestu k hnojišti, od konce ulice Sluneční do zatáčky ke mlýnu. Ještě 
v říjnu bude položen asfalt v ulici Sluneční. 
V týdnu od 16. 9. začaly práce na novém úseku od hřbitova do ulice V Hatích, do listopadu by měl být 
hotový úsek přes dvůr za č. p. 12. 
Finální terénní úpravy vč. výsadby stromů budou provedeny do jary roku 2020. 
Celé dílo musí být dle prodlouženého termínu hotovo do konce dubna 2020. 
UPOZORNĚNÍ: Do kolaudace stavby se jedná o staveniště, vstup zakázán! 
 
VÝLUKA AUTOBUSŮ 
Od srpna 2019 probíhá rekonstrukce krajské komunikace Mukařov - Struhařov. Z tohoto důvodu jsou 
upraveny jízdní řády autobusů. II. etapa rekonstrukce /uzavírky/ začala v úterý 10. září. Od tohoto 
dne platí i výlukové jízdní řády, které naleznete na zastávkách nebo na webu. Práce by měly být 
dokončeny do 16. 12. 2019, ale je možné, že budou dokončeny do konce října (záleží na počasí). 
 
Po skončení uzavírky vstoupí v platnost standardní jízdní řády, kde se naplno projeví změny na lince 
489, kde obec na základě podnětu občanů projednala a zaplatila změnu trasy u několika spojů, 
které jezdí, resp. budou jezdit nově přes náves. 
 
Důležité pro Všestary: 
Po dobu výluky jede přes Všestary linka 383 /Praha, Háje – Chocerady/: Staví na návsi, frekvence 
spojů je velká. (Trvalé přesměrování této linky přes obec není možné. Již jsme zjišťovali.) 
 
Linka 489: Po dobu rekonstrukce zajíždí ranní školní autobus i na Klokočnou, v Mnichovicích u ZŠ má 
být v 7:47, zatím jezdí zpravidla včas. Na Klokočnou nezajíždí pouze tento spoj, jezdí jich tam více. 
Prosím, věnujte tomuto pozornost. 
 
Linka 489 NOVĚ, nezávisle na rekonstrukci. Několik spojů nejezdí přes Vávrov, ale přes Všestary 
(náves, Strančická): Přes Všestary (náves) jezdí spoj, který vyjíždí v 9:46 a 15:28 ze Strančic. 
Z Mnichovic (náměstí nebo Požární dům), jezdí nově přes Všestary (náves) spoje v 10:05, (po 
skončení výluky 14:05), 15:05, (po skončení výluky 19:05) a (po skončení výluky o víkendech ca. v 
19:35). Přesné časy si prosím raději ověřte na vyvěšeném jízdním řádu. 
 
Příjemný podzim! 
 

26. září 2019        Jaromír Jech, starosta 


